
 

Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A. w Warszawie 

Oddział w Zielonej Górze 

65-034 Zielona Góra, ul. Bohaterów Westerplatte 15 

OGŁASZA PRZETARG PISEMNY NA SPRZEDAŻ DWÓCH UŻYWANYCH BUDYNKÓW 

KONTENEROWYCH 

I. Przedmiot przetargu: 

 

1. Każdy kontener stanowi odrębny przedmiot sprzedaży i został szczegółowo określony 

w załączniku nr 1 do projektu umowy. 

2. Termin składania i otwarcia ofert: 

Termin składania ofert: 16.11.2022 r., do godz. 10.00  

Termin otwarcia ofert: 16.11.2022 r., godz.10.30 

 
II. Warunki przetargu: 

 
1. Postępowanie przeprowadzone zostanie w drodze przetargu pisemnego zgodnie z Procedurą 

gospodarowania składnikami aktywów trwałych w PGNiG SA, stanowiącą Załącznik do Zarządzenia Nr 
97/2021 Prezesa Zarządu Spółki PGNiG SA w Warszawie z 16.11.2021r. 

2.  Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo SA zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu, 
zmiany lub odwołania warunków przetargu, bądź możliwości jego zakończenia w każdym czasie bez 
wyboru oferty i bez podania przyczyny. 

3.  Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do odbycia przetargu. 
4. Sprzedający umożliwia dokonanie wizji lokalnej kontenerów przed złożeniem oferty.  

4.1.W wizji lokalnej będzie mógł uczestniczyć każdy zainteresowany, zwany również w dalszej części 

Oferentem, który w terminie do 04.11.2022 r., złoży za pośrednictwem poczty elektronicznej, na 

adres e-mail: adrian.patyk@pgnig.pl, wniosek, potwierdzający chęć jej odbycia, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do Ogłoszenia.  

4.2. Ze względu na zawarte we wniosku dane osobowe plik ten musi być zaszyfrowany. 

4.3. W przypadku, gdy Oferent wskaże we wniosku swojego pełnomocnika niezbędne jest dołączenie 

stosownego Pełnomocnictwa. 

4.4. Sprzedający dopuszcza możliwość złożenia kwalifikowanego podpisu elektronicznego. 

4.5. Wizja lokalna może być przeprowadzana w godzinach 8:00-14:00 w dni robocze (tj. od poniedziałku 

do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) po wcześniejszym uzgodnieniu terminu  

ze Sprzedającym. 

4.6.Sprzedający zezwala na wejście na teren, na którym zlokalizowany jest kontener pod warunkiem 
zwolnienia Sprzedawcy od odpowiedzialności z tytułu następstw ewentualnych nieszczęśliwych 
wypadków, którym mogą ulec osoby na terenie zakładów Sprzedającego. Ryzyko 
i odpowiedzialność z tego tytułu ponosi wyłącznie Oferent. 

4.7.Koszty dokonania wizji lokalnej ponosi Oferent. 

Lp. Przedmiot sprzedaży cena wywoławcza netto  wysokość wadium  

1 

kontener – pomieszczenie magazynowe nr inw. 

25557, znajdujący się na Tłoczni Wierzchowice, 

adres: Czarnogoździce 28, 56-320 Krośnice, 

działka nr 285/5 

5 600,00 zł 280,00 zł 

2 
kontener – pomieszczenie socjalne nr inw. 

25770, znajdujący się na OP Dzieduszyce, 

adres: 66-460 Witnica, działka nr 1 

11 800,00 zł 590,00 zł 

mailto:adrian.patyk@pgnig.pl


 
4. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w terminie do 15.11.2022 r. do godz. 

13.00, w wysokości podanej w tabeli odpowiednio dla kontenera, o którego zakup ubiega się Oferent, 
na rachunek Sprzedającego w Banku Handlowym nr konta 59 1030 1292 0000 0000 5579 1279 (z 
dopiskiem: „Wadium kontener lp….. nr inwentarzowy …..”) Warunkiem uznania dowodu wpłaty 
wadium jest jego wpływ na konto Sprzedającego.  

5. Brak wadium będzie skutkować odrzuceniem oferty. 
6. Wadium wpłacone przez Nabywcę zostanie zarachowane na poczet ceny nabycia, pozostałym 

Oferentom zostanie zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty. 
7. Wadium przepada na rzecz Spółki, jeżeli Oferent, którego oferta zostanie przyjęta, uchyli się od 

zawarcia umowy. 
8. Wadium przepada na rzecz Spółki, jeżeli żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje ceny 

wywoławczej. 
9. Nabywca jest zobowiązany do zapłaty ceny nabycia najpóźniej do 14 dni od daty wyboru oferty na 

rachunek bankowy wskazany przez Sprzedającego w piśmie o wyborze jego oferty.  
10. Nabywca, który w terminie do 14 dni od daty wyboru oferty nie uiści ceny nabycia traci prawa wynikające 

z wygranego przetargu, a złożone wadium przepada na rzecz Sprzedającego. 
11. Oferent ma prawo do wycofania swojej oferty oraz zwrotu wadium, jeżeli złoży w miejscu wskazanym 

w obwieszczeniu o przetargu, jako miejsce składania ofert, przed ustalonym w ogłoszeniu o przetargu 
terminem otwarcia ofert, pisemny wniosek o wycofanie swojej oferty wraz z podaniem nr rachunku 
bankowego, na który ma nastąpić zwrot wadium. 

12. Kryterium oceny ofert jest cena netto w zł. Do ceny netto nie zostanie doliczony podatek VAT (stawka 
VAT zwolniona - podstawa zwolnienia: art. 2 pkt 14 i art.43 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 11.03.2004 r. o 
podatku od towarów i usług). 

13. Sprzedający nie bierze odpowiedzialności za wady ukryte sprzedawanych kontenerów. 
14. W przypadku nieprawidłowego złożenia oferty, Sprzedający zastrzega możliwość jej odrzucenia. 
15. Jeżeli kilku Oferentów zaoferuje tę samą cenę, Sprzedający poinformuje Oferentów, że kontynuuje 

przetarg w formie licytacji, oraz poda termin i miejsce licytacji. 
16. O wynikach przetargu Oferenci zostaną poinformowani pisemnie lub za pośrednictwem poczty e-mail. 
 

III. Sposób składania ofert: 

1. Pisemną ofertę należy złożyć w opisanym i zamkniętym opakowaniu do 16.11.2022 r., do godz. 10.00, 

na adres: Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo SA w Warszawie – Oddział w Zielonej Górze, 

Dział Przetargów i Umów, pokój nr 202A II piętro, ul. Boh. Westerplatte 15, 65-034 Zielona Góra z 

opisem „Oferta na zakup kontenera nr …….”( należy wskazać liczbę porządkową z tabeli powyżej 

oraz nr inwentarzowy). 

2. Dopuszczalne jest złożenie oferty w formie elektronicznej. Oferta w formie elektronicznej wymaga by 

przesłany plik został podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym (art. 78 i 781 k.c.). 

Zaleca się składanie ofert w formie dokumentu chronionego a następnie, w terminie otwarcia ofert lub 

niezwłocznie, należy przesłać hasło w celu otwarcia oferty. Hasło można przekazać również 

telefonicznie lub mailowo osobie uprawnionej do kontaktu pod nr tel. 68 329 11 84, e-mail: 

anna.piet@pgnig.pl. 

3. W przypadku składania oferty elektronicznie w temacie wiadomości należy wpisać: „Oferta na zakup 

kontenera nr ………”( należy wskazać liczbę porządkową z tabeli powyżej oraz nr inwentarzowy). 

4. Wielkość załączonych do wiadomości dokumentów nie może przekroczyć 40 MB.  

       W przypadku otrzymania z serwera komunikatu, mogącego świadczyć, że wiadomość nie może być 

dostarczona do odbiorcy, należy odpowiednio podzielić plik/pliki i przesłać je w dwóch lub więcej 

wiadomościach następujących po sobie niezwłocznie. W temacie kolejnej/kolejnych wiadomości, 

prosimy pisać „cd. oferty….”. Prosimy również o adnotację w treści ostatniej wiadomości „Przesłano 

komplet oferty – ilość wiadomości ……..” 

       Komunikaty z serwerów o niedostarczeniu wiadomości do odbiorcy, adresat (ang.:„sender”) 

otrzymuje, co do zasady, w języku angielskim. Przykładowe fragmenty komunikatu z serwera to 

„..refused to talk to me...” lub „…message could not be delivered to one or more recipients…”. 

UWAGA: podejmowanie kolejnej próby wysyłki wiadomości tej samej wielkości, po otrzymaniu 

komunikatu z serwera, może spowodować potraktowanie wiadomości z danego adresu, jako spam. 

5. Ofertę, oświadczenia, zawiadomienia, wnioski, informacje należy przesyłać na adres e-mail: 

anna.piet@pgnig.pl  



6. Nie zaleca się dostarczać ofert osobiście. Jeżeli forma elektroniczna jest dla Oferenta niedostępna, 

oferty należy dostarczyć pocztą tradycyjną. 

7. Otwarcie ofert jest jawne i odbędzie się w siedzibie Oddziału PGNiG S.A. ul. Boh Westerplatte 15  

w Zielonej Górze, w sali konferencyjnej na parterze budynku. 

 

IV. Oferta musi zawierać: 

1. imię, nazwisko, i dokładny adres Oferenta, numer tel. kontaktowego, adres e-mail, 
2. oferowaną cenę netto zł, 
3. datę sporządzenia oferty, podpis Oferenta 
4. dowód wpłaty wadium, 
5. nazwę banku i nr rachunku, na który należy zwrócić wpłacone wadium, 
6. oświadczenie, że Oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń 

oraz, że zapoznał się ze stanem faktycznym i prawnym przedmiotu przetargu i nie wnosi do niego 
uwag, 

7. zobowiązanie do wpłacenia zaoferowanej ceny zgodnie z warunkami określonymi w ogłoszeniu o 
przetargu, 

8. oświadczenie o przyjęciu do wiadomości warunku przetargu, że wadium przepada na rzecz 
Sprzedającego, jeżeli Oferent uchyli się od zawarcia umowy w terminie ustalonym przez 
Sprzedającego, 

9. oświadczenie Oferenta, o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 
10. oświadczenie Oferenta, dotyczące bezstronności osób uczestniczących w postępowaniu 

 
 

V. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych w postępowaniu sprzedażowym (Klauzula 

RODO) 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo Spółka 

Akcyjna (PGNiG) z siedzibą w Warszawie, ul. Marcina Kasprzaka 25, 01 – 224 Warszawa. 

2. Kontakt z PGNiG jest możliwy pisemnie na adres Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo SA 

z siedzibą  w Warszawie, ul. Marcina Kasprzaka 25, 01 – 224 Warszawa. 

3. PGNiG wyznaczyła inspektora ochrony danych, z którym można skontaktować się poprzez e-mail 

iod@pgnig.pl w każdej sprawie dotyczącej przetwarzania danych osobowych.  

4. Dane osobowe Oferenta w niezbędnym zakresie będą przetwarzane: 
a. w celu rozpatrzenia oferty oraz wykonania umowy – podstawą prawną jest niezbędność przetwarzania 

do wykonania umowy, której stroną jest Oferent lub podjęcie działań na żądanie podmiotu danych 

przed zawarciem umowy (art. 6 ust. 1 lit b Rozporządzenia ogólnego o ochronie danych osobowych 

2016/679 – RODO); 

b. dla celów wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na PGNiG na podstawie powszechnie 

obowiązujących przepisów prawa, w tym w szczególności przepisów z zakresu rachunkowości i 

prawa podatkowego – podstawą prawną przetwarzania jest art. 6 ust. 1 lit c RODO; 

c. w celu ewentualnego ustalenia lub dochodzenia roszczeń lub obrony przed roszczeniami – podstawą 

prawną przetwarzania jest prawnie uzasadniony interes PGNiG (art. 6 ust. 1 lit f RODO); prawnie 

uzasadniony interes polega na umożliwieniu PGNiG dochodzenia lub obrony przed roszczeniami 

związanymi z prowadzonym postępowaniem zakupowym i wykonaniem umowy. 

5. Dane osobowe Oferenta będą przekazywane podmiotom świadczącym na rzecz PGNiG usługi 

niezbędne do przeprowadzenia postępowania i wykonania umowy, takim jak operatorzy 

pocztowi/kurierzy, podmioty świadczące usługi prawne, księgowe, a także dostawcom systemów 

informatycznych i usług IT. W stosowanych przypadkach dane osobowe będą także przekazywane 

podmiotom uzyskującym dostęp do danych w oparciu o przepisy z zakresu jawności informacji 

publicznej, w zakresie przewidzianym przez te przepisy. 

6. Dane osobowe Oferenta będą przetwarzane przez okres niezbędny do przeprowadzenia postępowania, 

a w razie wyboru oferty – także przez okres niezbędny do wykonania zawartej umowy. Okres 

przetwarzania może zostać przedłużony o okres przedawnienia roszczeń, jeżeli przetwarzanie danych 

osobowych będzie niezbędne dla dochodzenia ewentualnych roszczeń lub obrony przed takimi 

roszczeniami przez PGNiG. Po tym okresie dane osobowe Oferenta będą przetwarzane jedynie w 

zakresie i przez okres wynikający z przepisów prawa, w szczególności przepisów o rachunkowości.  



7. Oferentowi  przysługuje prawo dostępu do treści danych oraz żądania ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych oraz prawo wniesienia sprzeciwu 

względem przetwarzania danych. 

8. Oferentowi przysługuje także prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną 

danych osobowych, w razie uznania, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO. 

9. Podanie danych jest wymagane przez PGNiG w celu rozpatrzenia oferty oraz zawarcia i wykonania 

umowy. Brak podania danych będzie skutkował niemożliwością udziału w postępowaniu oraz wykonania 

umowy w razie wyboru oferty Oferenta. 

  
Dodatkowe informacje o sprzedawanych kontenerach, będących przedmiotem przetargu można uzyskać 
pod nr tel. 885 257 834 (od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 – 15:00) lub wysyłając zapytanie na adres 
e-mail: adrian.patyk@pgnig.pl;  
Informacje dotyczące procedury przetargowej można uzyskać w Dziale Przetargów i Umów  
tel. 68 329 11 84 lub pod adresem e-mail: anna.piet@pgnig.pl. 
 
 

 

 
 
 
 
 
Załączniki: 
1. Wzór oferty 
2.  Wniosek o zgodę na wizję lokalną

mailto:adrian.patyk@pgnig.pl


Załącznik nr 1 do Ogłoszenia – Oferta 
 
 

......................................................................    data …………………… 
  
………………………………………………... 

………………………………………………… 
imię i nazwisko, adres, tel. kontaktowy 
adres e-mail: …………………………………. 
 

Oferta na zakup kontenera  

 

Oferuję zakup kontenera nr …….. nr inwentarzowy ………..(należy wskazać liczbę porządkową z tabeli 

wskazanej w przedmiocie sprzedaży oraz nr inwentarzowy). 

…………………… w cenie: ………………….. zł netto.  

Oświadczam, że wpłacam wadium w wysokości ……………………………… zł 

Nazwa banku i nr rachunku, na który należy zwrócić wpłacone wadium:  

…………………………………………………………………………………………………………….., 

jednocześnie załączam dowód potwierdzenia wpłaty wadium. 

          …………………………… 

           podpis Oferenta 

OŚWIADCZENIE OFERENTA 

Oświadczam, że: 

 zapoznałem/am się z warunkami przetargu i przyjmuję te warunki bez zastrzeżeń, 

 zapoznałem/am się ze stanem faktycznym i prawnym przedmiotu przetargu i nie wnoszę do niego 
uwag, 

 zobowiązuję się do wpłacenia zaoferowanej ceny zgodnie z warunkami określonymi w obwieszczeniu 
o przetargu, 

 przyjmuję do wiadomości, że wadium przepada na rzecz Sprzedającego, jeżeli uchylę się od zawarcia 
umowy w terminie ustalonym przez Sprzedającego. 

 wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszej ofercie przez 
Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo SA w Warszawie – Oddział w Zielonej Górze dla potrzeb 
niezbędnych do przeprowadzenia procedury przetargowej na sprzedaż kontenerów, zgodnie z Ustawą 
z 10.05.2018 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz.U. z 2019 poz.1781). 

 

Oświadczam, że nie zachodzą wobec mnie okoliczności, o których mowa poniżej. 

W postępowaniu w sprawie zbycia składnika aktywów trwałych nie mogą uczestniczyć, jako Oferenci: 
1. członkowie Zarządu oraz Rady Nadzorczej Spółki Sprzedającego; 
2. Dysponent Sprzedającego; 
3. podmiot gospodarczy, któremu zlecono przeprowadzenie przetargu, oraz członkowie jego Zarządu 

i Rady Nadzorczej; 
4. osoby, którym powierzono wykonanie czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu; 
5. małżonek, dzieci, rodzice i rodzeństwo osób, o których mowa w pkt 1-4; 
6. osoby, które pozostają z prowadzącym przetarg w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może 

to budzić uzasadnione wątpliwości, co do bezstronności prowadzącego przetarg. 
 

………………………………………. 

                  podpis Oferenta 



Załącznik nr 2 do Ogłoszenia – Wniosek o zgodę na wizję lokalną 
 

Dane Oferenta 

PESEL/dowód tożsamości 

 

 

Adres Oferenta:  

ulica, nr lokalu, kod, miejscowość  
 

Wniosek o zgodę na wizję lokalną 

Zwracam się z prośbą o zgodę na udział w wizji lokalnej kontenera przeznaczonego do sprzedaży nr 

inwentarzowy ………... znajdującego się na obiekcie …………………………………. 

W wizji lokalnej udział weźmie*: 

1. Imię i Nazwisko ………………………………… nr Pesel/dowód tożsamości ……………………………. 

2. Imię i Nazwisko ………………………………… nr Pesel/dowód tożsamości ……………………………. 

3. Imię i Nazwisko ………………………………… nr Pesel/dowód tożsamości ……………………………. 

Oświadczam, że zapoznałem się informacją o ochronie danych osobowych, o której mowa w rozdziale V 

ogłoszenia i zobowiązują się do: 

1) Zachowania w ścisłej tajemnicy wszelkich informacji uzyskanych w trakcie wizji lokalnej, niezależnie od 

formy przekazania tych informacji i ich źródła.  

2) Wykorzystania informacji jedynie w celach przygotowania Oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

3) Nierozpowszechniania jakichkolwiek informacji lub danych uzyskanych podczas wizji lokalnej.  

Ponadto oświadczam, że: 

1) Mam świadomość skutków prawnych mogących powstać w związku z naruszeniem poufności 

otrzymanych informacji. 

2) Przyjąłem do wiadomości, że Sprzedawca jest zwolniony od odpowiedzialności z tytułu następstw 

ewentualnych nieszczęśliwych wypadków, którym mogę ulec na terenie zakładów Sprzedającego. 

Ponoszę pełne ryzyko i odpowiedzialność z tego tytułu. 

 

Imię i nazwisko Oferenta 

W przypadku wskazania pełnomocnika, również 

imię i nazwisko Pełnomocnika  

Podpis 

Oferenta/ 

Pełnomocnika  

Miejscowość i data 

 

 
  

W przypadku, gdy Oferent do udziału w wizji lokalnej wskaże swojego Pełnomocnika, niezbędne jest 

dołączenie do wniosku Pełnomocnictwa i podpisanie wniosku przez Oferenta i jego Pełnomocnika. 


























	\\atom\Użytkownicy\Pięt Anna\PRZETARGI\2022 przetargi\43. 12_10_22 Sprzedaż kontenerów_na zewnątrz\Ogłoszenie_sprzedaż kontenerów+projekt umowy.pdf
	\\atom\Użytkownicy\Pięt Anna\PRZETARGI\2022 przetargi\43. 12_10_22 Sprzedaż kontenerów_na zewnątrz\Projekt umowy_kontenery+załączniki_Mecenas.pdf

